
Pojistná smlouva 
č. 0120906075

dodatek č. 4

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
: 46973451 ^
: Bc. Milan Šimůnek, broker 
: ČSOB, a.s. Praha

(dále jen "pojistitel")

a

: Město Sokolov
: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
:00259586
: Mgr. Petr Kubiš, starosta 
(dále jen "pojistník")

Pojistná smlouva, č. 0120906075
Získatcl: 42 366



V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

1.1. Odpojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 je dále pro toto 
vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv / Premium) a rovněž 
sjednaná dodatková pojištění.

2. Havarijní pojištění vozidel

2.1. Odpojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 3 je dále pro toto 
vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná 
dodatková pojištění.

3. Dodatková pojištění

3.1. Odpojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 a 3 jsou dále pro 
toto vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.

Článek VI.
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

2. Výše ročního pojistného:

Pojistné za dodatek................................................................................................................... - 22.112 Kč

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)...............................219.836 Kč
b) Havarijní pojištění (HAV)....................................................................................................558.131 Kč
c) Dodatková pojištění............................................................................................................... 25.920 Kč
Sleva POV (85%).......................................................................................................................186.861 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění (75%)..............................................................................438.038 Kč
Přirážka (0%)........................................................................................................................................0 Kč
d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb....................................................................... 13.695 Kč

Celkové roční pojistné bez DPH........................................................................................192.683 Kč

Upravené roční pojistné bez DPH.................................................................................... 192.680 Kč

Celkové pojistné za období od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 bez DPH............................ 192.680 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha. Variabilní symbol je 
číslo pojistné smlouvy.

Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši 48.170 Kč do 01. 01. pojistného roku,
2. splátka ve výši 48.170 Kč do 01. 04. pojistného roku,
3. splátka ve výši 48.170 Kč do 01. 07. pojistného roku,

Pojistná smlouva č. 0120906075 
Získatel: 42 366



4. splátka ve výši 48.170 Kč do 01.10. pojistného roku.

Přeplatek pojistného za období od 22. 04. do 30. 06. 2024 činí 937 Kč a bude odečtený od následující 
splátky pojistného. Splátka pojistného splatná do 01. 07. 2024 tak činí celkem 47.233 Kč.

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Článek VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 22. 04. 2024.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto pojistnou smlouvu je v případě změny pojistných podmínek ze strany 
pojistitele oprávněna vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to do 30 dnů od oznámení změny 
pojistných podmínek pojistníkovi.

4. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Rozhodčí doložka je pro účely této 
pojistné smlouvy nepřípustná.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede 
pojistník.

6. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
- příloha č. 1 - Seznam odpojištěných vozidel,
- příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
- příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění,
- příloha č. 4 - Seznam pojištěných vozidel,
- příloha č. 5 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
- příloha č. 6 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění.

7. Je-1 i tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem. 
Je-1 i tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:

V Plzni Milan
Šimůnek

Digitálně podepsal 
Milan Šimůnek 
Datum: 2024.04.22 
11:15:08 +02'00'

Za pojistníka: 

V Sokolově
r. Petr Kubiš
Digitální podpis: 

-Jj 29.04.2024 07:11

Pojistná smlouva č. 0120906075 
Získatel: 42 366



PS č. 0120906075 dodatek č. 4

Příloha č. 1 - Seznam odnoiíšlčnveh vozidel

Por.
č. Kategorie RZ Značka Mode!

Kok
uvedení

do
provozu

VTP Objem
(ccm)

Výkon
(kW) VIN Hmotnost

(kg)
Počet
míst Provozovatel Vlastník

2. Osobní automobil 41 - 50 kW Škoda Roomster 2006 1 198 47 TMBLB25 JI 65006308 1 665 5 Město Sokolov Město Sokolov



PS č. 0120906075 dodatek č. 4

Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Poř.
Č.

RZ Značka Model
Limit 

plnění v 
mil. Kč

Živel, 
střet se

zvěří

Živel, 
střet se

zvířetem
Odcizení Náklady

právní
ochrany

(lehlí sklo Všechna obvodová 
skla Zavazadla Úraz: SÚ/TN/DNL Nadstandardní

asistence
Základní
pojistné

Základní
pojistné

CELKEM
Limit: 30
000 KČ

Limit: 30
000 Kč

Limit:
100 000 

Kč
Limit Pojistné Limit Pojistné

*osob. a výdělečná 
činnost

zákl. limit. 
100/200/20 tis. Typ Pojistné

Pojistné Poj istné Pojistné Limit Limit Pojistné Násobek Pojistné

2. škoda Roomster P- 150/150 10 000 KČ 15 000 Kč 1 600 Kč 10 462 KČ 12 062 Kč



PSČ. 0120906075 dodatek č. 4

Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Por.
č. RZ Značka Model

Pojistná
částka Varianta Spoluúčast

Čelní sklo Všechna obvodová 
skla

Zavazadla Úraz: SÚ/TN/DNL Nadstandardní
asistence

Náklady na 
nájem 

náhradního 
vozidla

GAP
Základní
pojistné

Základní
pojistné

CELKEM*osob. a výdělečná zákl. limit 100/200/20
Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné Limit

2. Škoda Roomsíer 55 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 8 600 Kč 10 050 Kč



PS č. 0120906075 dodatek č. 4

Příloha č. 4 - Seznam pojištěných vozidel

Por.
č. Kategorie RZ Značka Model

Kok
uvedení

do
provozu

VTP Objem
(ccm)

Výkon
(kW) VIN Hmotnost

íkg)
Počet
míst Provozovatel Vlastník

i. Přípojné vozidlo do 750 kg NP 2001 0 0 TK9NP217514AP3355 750 0 Město Sokolov Město Sokolov

3. Přípojné vozidlo do 750 kg Maro 2010 0 0 TKMMS030H01MR0005 750 0 Město Sokolov Město Sokolov

4. Přípojné vozidlo do 750 kg Maro 2012 0 0 TKM MS03 0LC1K R2077 750 0 Město Sokolov Město Sokolov

5. Osobní automobil 66 - 80 kW Dacia Duster 2011 1 600 77 UU1HSDARN45791048 1 600 5 Město Sokolov Město Sokolov

6. Osobní automobil 66 - 80 kW Škoda Octavia 2012 1 598 77 TMBJT21Z2C2146557 1 700 5 Město Sokolov Město Sokolov
7. Osobní automobil 66 - 80 kW Škoda Octa via 2014 1 598 66 TMBJF7NE9E0036681 1 887 5 Město Sokolov Město Sokolov

8. Osobní automobil 66-80 kW Citroen Berlingo 2015 1 560 73 VF77JBHY6FJ707336 2 060 5 Město Sokolov Město Sokolov

9. Osobní automobil 51-65 kW Dacia Dokker 2015 1 461 55 UU10SDCH554110687 1 803 5 Město Sokolov Město Sokolov
10. Osobní automobil 81 - 125 kW Škoda Superb 2016 1 968 110 TMBAH7NP8G7048598 2 000 5 Město Sokolov Město Sokolov

11. Osobní automobil 81 - 125 kW Fiat Ducato 2017 2 287 110 ZFA25000002C55924 3 000 9 Město Sokolov Město Sokolov

13. Osobní automobil 81 - 125 kW Suzuki Vitara 2018 UI 833443 1 586 88 TSMLYE21S00470819 1 730 5 Město Sokolov Město Sokolov

14. Osobní automobil 66 - 80 kW Toyota C-HR 2018 UI299451 1 798 72 NMTKZ3BXX0R095043 1 860 5 Město Sokolov Město Sokolov

15. Osobní automobil 81 - 125 kW Škoda Rapid 2017 UI 163003 999 81 TMBER6NH9J4501931 1 645 5 Město Sokolov Město Sokolov

16. Osobní automobil 126 - 150 kW Toyota RAV 2022 LIM 942948 2 487 131 JTMB63FV20D062830 2 225 5 Město Sokolov Město Sokolov

17. Osobní automobil 51-65 kW Dacia Sandero 2020 UL 339031 999 54 UU1B5220695833423 1 495 5 Město Sokolov Město Sokolov

18. Osobní automobil 81 - 125 kW Citroen Berlingo 2023 UN 408452 1 100 VR7E7.ZKXZPJ633813 2 060 5 Město Sokolov Město Sokolov

21. Nákladní automobil do 3 500 kg Ford Transit 2014 UG 016082 2 198 74 WFOXXXTTGXEJ11886 3 100 3 Město Sokolov Město Sokolov

22. Osobní automobil 81 -125 kW Škoda Octavia combi 2024 1 968 110 TM BIJ 8NXXR Y008966 1 990 5 Město Sokolov Město Sokolov

23. Osobní automobil 126 - 150 kW Škoda Kodiaq 2024 1 968 147 TMBLN9NS9R8516014 2 410 5 Město Sokolov Město Sokolov



PS č. 0120906075 dodatek č. 4

Příloha č. 5 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Poř.
Č.

RZ Značka Model
Limit 

plnění v 
mil. Kč

Živel, 
střet se

zvěří

Živel, 
střet se

zvířetem
Odcizení Náklady

právní
ochrany

< lehlí sklo Všechna obvodová 
skla Zavazadla Úraz: SÚ/TN/DNL Nadstandardní

asistence
Základní
pojistné

Základní
pojistné

CELKEM
Limit: 30
000 KČ

Limit: 30
000 Kč

Limit:
100 000 

Kč
Limit Pojistné Limit Pojistné

*osob. a výdělečná 
činnost

zákl. limit 
100/200/20 tis. Typ Pojistné

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Limit Pojistné Násobek Pojistné

i. NP P- 150/150 10 000 Kč Rozšířené 565 Kč 680KČ 1 245 Kč

3. Maro P- 150/150 10 000 Kč Rozšířené 565 Kč 707KČ 1 272 Kč
4. Maro P- 150/150 10 000 Kč Rozšířené 565 Kč 707 Kč 1 272 Kč

5. Dacia Duster P- 150/150 10 000 Kč 15 000 Kč 1 600 Kč 11 872 Kč 13 472 Kč

6. škoda Octavia P- 150/150 10 000 KČ 20 000 Kč 2 000 Kč 11 872 KČ 13 872 Kč
1 škoda Octavia P- 150/150 10 000 KČ 20 000 Kč 2 000 Kč 11872 KČ 13 872 Kč

8. Citroen Ber lingo P- 150/150 10 000 Kč 20 000 Kč 2 000 KČ 11872 KČ 13 872 Kč

9. Dacia Dokker P- 150/150 10 000 Kč 15 000 Kč 1 600 KČ 9 091 KČ 10 691 Kč
10. škoda Superb P- 150/150 10 000 Kč 30 000 Kč 3 200 Kč 15 129 Kč 18 329 Kč

11. Fiat Ducato P- 150/150 10 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 19 063 Kč 21 063 Kč

13. Snzuki Vitara P- 150050 10 000 KČ 15 000 Kč 1 600 KČ 13 156 KČ 14 756 Kč

14. Toyota C-TTR P- 150/150 10 000 KČ 20 000 Kč 2 000 KČ 9 757 KČ 11 757 Kč

15. škoda Rapid P- 150/150 10 000 Kč 15 000 Kč 1 600 KČ 7 236 KČ 8 836 Kč

16. Toyota RAV P- 150/150 10 000 Kč 30 000 Kč 3 200 KČ 7 597 KČ 10 797 Kč
17. Dacia Sandero P- 150/150 10 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 3 809 Kč 5 809 Kč

18. Citroen Berlingo P- 150/150 10 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 7 230 Kč 9 230 Kč
21. Ford Transit P- 150/150 10 000 KČ 20 000 Kč 2 400 Kč 32 306 Kč 34 706 Kč

22. škoda Octavia combi P- 150/150 10000 KČ 15 000 Kč 1 600 Kč 7 230 KČ 8 830 Kč

23. škoda Kodiari P- 150/150 10 000 KČ 20 000 Kč 2 000 Kč 5 850 KČ 7 850 Kč



PSČ. 0120906075 dodatek č. 4

Příloha č. 6 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištěni

Por.
č. RZ Značka Model

Pojistná
částka Varianta Spoluúčast

Čelní sklo Všechna obvodová 
skla

Zavazadla Úraz: SÚ/TN/DNL Nadstandardní
asistence

Náklady na 
nájem 

náhradního 
vozidla

GAP
Základní
pojistné

Základní
pojistné

CELKEM*osob. a výdělečná zákL limit 100/200/20
Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné Limit

i. NP NE NEPOJIŠTĚNO
3. Maro NF. NEPOJIŠTĚNO
4. Maro NE NEPOJIŠTĚNO
5. Dacia Duster 141000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 12 126 Kč 14 376 Kč
6. Škoda Octavia 120 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfcfdu 750 Kč 5 000 Kč NE 10 319 Kč 12 569 Kč
7. Škoda Octa via 142 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 12211 Kč 14461 Kč
8. Citroen Berlingo 197 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 16 698 Kč 18 948 Kč
9. Dacia Dokker 257 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 24 690 Kč 26 940 Kč
10. Škoda Superb 273 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 25 847 Kč 28 097 Kč
11. Fiat Ducato 465 000 Kč MAX 5%. min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 1 400 Kč Komfcrmí 750 Kč 5 000 Kč NE 41 004 Kč 43 954 Kč
13. Suzuki Vitara 416 000 Kč MAX 5%. min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 32 436 Kč 34 686 Kč
14. Toyota C-HR 546 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 50 000 Kč* 2 000 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 50 083 Kč 53 533 Kč
15. Škoda Rapid 358 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 31 568 Kč 33 818 Kč
16. Toyota RAV 1 053 631 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfcrmí 750 Kč 5 000 Kč NE 69 466 Kč 71 716 Kč
17. Dacia Saivdero 346 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfcrmí 750 Kč 5 000 Kč NE 19 590 Kč 21 840 Kč
18. Citroen Berlingo 869 120 Kč MAX 5%. min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 47 454 Kč 49704 Kč
20. Ford Transit 375 000 Kč MAX 5%. min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 720 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč NE 32 239 Kč 34 509 Kč
22. Škoda Octavia combi 906 262 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfcrmí 750 Kč 5 000 Kč ANO 49 482 Kč 51732 Kč
23. Škoda Kocliaq 1 320 559 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč* 800 Kč 2 700 Kč Komfortní 750 Kč 5 000 Kč ANO 82 918 Kč 85168 Kč


